
 
 
 
Uniwersytet Rzeszowski 
Wydział Pedagogiki i Filozofii 
Rada Dyscyplin Pedagogika i Filozofia 

ul. ks. Jałowego 24,  

35-010 Rzeszów, 

mail: wpf@ur.edu.pl           

 

 

Uchwała nr 13/2025 
WPF.003.13.RD.04.2025  

Rady Dyscyplin Pedagogika i Filozofia 
 Uniwersytetu Rzeszowskiego  

z dnia 08.05.2025 r.  
 

w sprawie wskazania dyscyplin dodatkowych zdawanych na egzaminie doktorskim 

w postępowaniu o nadanie stopnia doktora w ramach dyscypliny pedagogika 

 

  

Na podstawie §40, ust.5 pkt. 1d Statutu Uniwersytetu Rzeszowskiego (Załącznik do Uchwały nr 

34/12/2024 Senatu UR z dnia 16 grudnia 2024 r.), oraz §3 ust. 7 Regulaminu przeprowadzania 

czynności w postępowaniach w sprawie nadania stopnia doktora oraz stopnia doktora 

habilitowanego prowadzonych w Uniwersytecie Rzeszowskim (Załącznik do Uchwały 

nr 57/03/2025 Senatu UR z dnia 24 marca 2025 r.), Rada Dyscyplin Pedagogika i Filozofia 

postanawia co następuje:  

 

§1 

1. Wskazuje dyscypliny dodatkowe zdawane na egzaminie doktorskim w postępowaniu  

o nadanie stopnia doktora w ramach dyscypliny pedagogika:  

1. Filozofia,  

2. Nauki socjologiczne,  

3. Nauki prawne.  

§ 2 

1. Za realizację uchwały odpowiada Przewodniczący Rady Dyscyplin Pedagogika i Filozofia 
Uniwersytetu Rzeszowskiego.  

§ 3 
1. Uchwała staje się prawomocna z dniem przyjęcia przez Radę Dyscyplin Pedagogika i Filozofia 
Uniwersytetu Rzeszowskiego.  
 

 
 
 

 Przewodniczący 
  Rady Dyscyplin Pedagogika i Filozofia  
  Uniwersytetu Rzeszowskiego 

 
                dr hab. Janusz Miąso, prof. UR 
 


